1

证券代码：600888        证券简称：新疆众和       编号：临 2018-057 号

债券代码：122110        债券简称：11 众和债

新疆众和股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完

整性承担个别及连带责任。

新疆众和股份有限公司工会于 2018年 10月 8 日召开了公司二届十九次职工

代表、会员代表大会，会议以无记名投票的方式选举产生了何新光先生、范秋艳

女士为公司第八届监事会职工监事（简历附后），任期自 2018 年 10 月 8 日起三

年。

特此公告。

新疆众和股份有限公司监事会

2018 年 10 月 10 日

2

附：职工监事简历

何新光：男，汉族，51 岁，中共党员，本科学历，冶炼工程师。现任新疆

众和股份有限公司第七届监事会职工监事、高纯铝制品分公司总经理，曾任乌鲁

木齐铝厂精铝车间班员、值班长、工段长，新疆众和股份有限公司精铝车间技术

员、质量员、车间主任、副经理，新疆众和股份有限公司高纯铝制品分公司基础

厂厂长，经理。

范秋艳：女，汉族，37 岁，中共党员，硕士学历，律师。现任新疆众和股

份有限公司法律事务部部长，曾任新疆众和股份有限公司法律事务部法务主管、

主任助理、诉讼事务主管、诉讼及应收账款主管、副部长。